
OBSAH

1. CÍL METODIKY б
2. VLASTNÍ POPIS METODIKY 7

2.1. Současná produkce a hospodářský význam 7
okouna říčního v Evropě a ČR

2.2. Způsob a místo realizace inkubace jiker a lihnuti larev 9
2.3. Inkubace jikrných provazců v různých inkubačních zařízeních 10

2.3.1. Inkubace jiker v odchovných nádržích s generačními
rybami při jejich výtěru 10

2.3.2. Inkubace jiker ve speciálních plovoucích košfčcich
umístěných v nádržích 12

2.3.3. Inkubace jiker v líhňařských aparátech Dněpr 14
2.3.4. Inkubace jiker v Zugských lahvích 15
2.3.5. Inkubace jiker v neprůtočných vaničkách či akváriích 16

2.4. Inkubace jikrných provazců při různé teplotě vody a jeji vliv
na kvalitu vylíhnutých larev 17

2.5. Použiti a význam protiplisňových a preventivních koupeli
při inkubaci jikrných provazců 19

2.6. Lihnuti a oddělováni čerstvě vylíhnutých larev od jikrných obalů 20
2.7. Krátkodobé uchování a manipulace s larvami před vlastním

vysazením do další fáze chovu 22
2.8. Transport larev к vysazeni do další fáze chovu 23

3. SROVNÁNÍ „NOVOSTI POSTUPŮ" 24
4. POPIS UPLATNĚNÍ CERTIFIKOVANÉ METODIKY 24
5. EKONOMICKÉ ASPEKTY 24
6. SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY 25
7. SEZNAM PUBLIKACÍ, KTERÉ PŘEDCHÁZELY METODICE 27


